
První den 1 Anička a babička Růženka

ÚKOL
pro všechny doma

Povídejte si o tom, 

kdy vám připadalo, 

že na vás Bůh docela 

zapomněl, nebo na-

opak, kdy si na vás 
vzpomněl.

ÚKOL
pro tebe

Která tři slova mezi  názvy souhvězdí nepatří?

ALDEBARAN POLÁRKA 
HAD 

DORTMALÁ MEDVĚDICEŽÍŽALA
LABUŤ

©
 Ja

na
 B

ala
do

vá

„Bůh nezná jen počet hvězd. Zná také každého člověka, který žije na naší planetě. 
Zná i tebe a zná i mě. I my jsme součástí toho nekonečného vesmíru.“

PO
LÁ
RK
A, 
DO
RT
, Ž
ÍŽA
LA

UDĚLEJ HNED
Otevři okno a podívej se, jestli jsou vidět hvězdy. Která se ti nejvíce líbí? 
Umíš si představit, že Bůh tě zná?


